



## Lidingö Simklubb söker huvudtränare

Simklubbens huvudtränare har valt att gå vidare i sin tränarkarriär och därför söker vi en efterträdare.

### Om klubben

Lidingö Simklubb bildades 1973 och sedan några år tillbaka satsar klubben på att skapa såväl fungerande bredd- som tävlingsverksamheter för barn och ungdomar i olika teknik- och tävlingsgrupper. Utvecklingen av vår ungdomsverksamhet har varit mycket framgångsrik med många fina resultat med simmare i SumSim och JSM/SM. Vi har cirka 150 aktiva simmare varav ett 40 tal simmare i tävlingsverksamheten.

### Din profil

Vi söker dig som brinner för simidrotten och av att leda, utveckla barn och ungdomar men också är intresserad av att själv vara med och påverka för att ytterligare lyfta vår verksamhet. Du är en positiv, handlingskraftig och resultatinkriktad person som vill vara med att utveckla vår klubb i samverkan med övriga tränare och styrelsen. Som ledare har du förmågan att se varje simmare men även att utveckla dina tränarkollegor. Du ska ha en god förmåga att lyfta såväl individen som hela gruppen samt kunna kommunicera med simmare, tränare och föräldrar.

Du har en tränarutbildning inom Svenska Simförbundet eller liknande med inriktning på simidrott

### Tjänsten

Vi erbjuder dig att vara med simklubbens fortsatta uppbyggnad och möjlighet att fortsätta utveckla tävlingsverksamheten till att vara en klubb att räkna med.

Du har huvudansvar för att planera, bedriva, utveckla och följa upp simträningen för våra tävlingsgrupper samt ansvar för att planera och bemanna resterande grupper och pass med övriga tränare. Rollen innebär ansvar för fortsatt satsning på våra äldsta tävlingsgrupper med målsättningen mot SumSim och JSM/SM men även bygga upp verksamheten underifrån i de yngre grupperna. Du ansvarar för övriga tränare, håller tränarmöten, skapar bra gruppindelningar och säkerställer rekrytering till tävlingsgrupperna och de yngre träningsgrupperna.

En annan del i arbetet är att tillsammans med styrelsen medverka i planeringen av klubbens verksamhet och organisation som ska vara på plats i och med att Lidingös nya simhall är klar hösten 2025. Simhallen som nu byggs är en 25m bassäng med 10banor.

### Anställningsform och ansökan

Tjänsten är på 75-100% eller annan tid enligt överenskommelse. Arbetstiderna följer verksamheten, vilket innebär att timmarna är oreglerade – dagtid, kvällar och helger.

Sänd din ansökan med ett personligt brev samt CV samt eventuella löneanspråk senast den 30 september till styrelseordförande, Stefan Gyllberg på [lidingosim@gmail.com](mailto:lidingosim@gmail.com) Tillträde sker enligt överenskommelse. I samband med anställningen kommer vi begära ett utdrag ur belastningsregistret. Upplysningar om tjänsten lämnas av Stefan Gyllberg 070-147 43 55.